
Resolução nº 016/2014-CENS/CEPE/UFRR 

A DIRETORA DE  ASSUNTOS  ACADÊMICOS  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL DE  RORAIMA, NO 
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE ENSINO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
tendo em vista o que foi deliberado pela CENS durante a reunião extraordinária realizada no dia 06 de maio de 2014  
e considerando o que consta no processo nº 23129.000787/2014-72, especialmente a manifestação do colegiado do 
Curso de Bacharelado em Administração, às folhas 25 do supracitado processo.

 RESOLVE:

Art. 1º. Determinar ao Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DERCA, que matricule imediatamente na 
disciplina AD 382-Estágio Supervisionado II, no semestre 2014.1, o acadêmico Flávio Breno Vasconcelos Dias da 
Silva, matrícula nº 201011012.
 

Art.  2º.  O Departamento de Administração disporá  do prazo de 03 (três)  dias,  para  encaminhar ao DERCA as  
informações complementares à oferta e funcionamento da disciplina.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições contrárias.

SALÃO NOBRE DE REUNIÕES DA UFRR, Boa Vista-RR, 26 de maio de 2014.
 

Sandra Vanessa da Silva Teixeira
Diretora de Assuntos Acadêmicos no exercício 

da Câmara de Ensino/UFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
CÂMARA DE ENSINO

Av. Ene Garcês, 2413 – Bairro Aeroporto
 69.310-000 - Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
	Resolução nº 016/2014-CENS/CEPE/UFRR

